ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG BỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Quảng Bị, ngày         tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã ngày 23/7/2025 (thứ Tư)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Ủy ban nhân dân xã Quảng Bị thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo

UBND xã định kỳ Tháng 7/2025 tại Trụ sở UBND xã như sau:

* Thành phần:

- Đồng chí Bùi Mạnh Thắng - Chủ tịch UBND xã (Chủ trì).

Cùng tham gia tiếp công dân có:

1. Đại diện Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy và Văn phòng Đảng ủy.

2. Đại diện lãnh đạo các ngành: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội, Công an, Văn

phòng HĐND và UBND xã.

3. Chuyên viên (phụ trách công tác tiếp công dân) Văn phòng HĐND và

UBND xã.

* Thời gian: Ngày 23 tháng 7 năm 2025 - Thứ Tư.

- Buổi sáng: Từ 07h30’ đến 11h30’.

- Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 17h00’.

* Địa điểm: Trụ sở UBND xã Quảng Bị.

(Thôn Thái Hòa, xã Quảng Bị, thành phố Hà Nội)

Ủy ban nhân dân xã Quảng Bị yêu cầu lãnh đạo các ngành tham gia tiếp

công dân đầy đủ, đúng thành phần.

Đề nghị đồng chí Trưởng Công an xã cử 02 cán bộ Công an để đảm bảo an

ninh trật tự tại Nơi tiếp công dân của xã./.

Nơi nhận:
- Như TP/TB;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Luyện

		2025-07-18T16:54:24+0700

		2025-07-18T19:38:41+0700

		2025-07-19T07:53:06+0700

		2025-07-19T07:53:06+0700

		2025-07-19T07:53:06+0700

		2025-07-19T07:53:06+0700